
Karel P. (Kája shop) ID 117090 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 15:25

PODMÍNKY PRODEJE
*** VÍTEJTE V INTERNETOVÉM OBCHODĚ KÁJA SHOP ***

  Před uskutečněním obchodu, prosím, přečtěte si podmínky prodeje, aby nedocházelo k případným nejasnostem. Učiněním
objednávky souhlasíte s podmínkami prodeje.

  IČ: 87796686

  NEJSEM PLÁTCE DPH

  *** Vaše dotazy a objednávky *** budou vyřízeny co nejdříve, max. do 24h. V případě techn. potíží nebo např. dovolené bude
na stránkách MMB zveřejněný vzkaz .

  Pokud Vám neodpovím na e-mail do druhého dne ,od objenání zboží,prosím napište mi z novu nejlepé přes MMB.

  *** ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU ***
  Veškeré objednávky jsou považovány za závazné. Podáním objednávky potvrzujete, že jste se seznámil s tímto nákupním
řádem a reklamačním řádem.

  Většina věcí je na objednání,proto nemám k dispozici rozměry dané věci,ale v albu jsou velikostní tabulky.

  *** PLATEBNÍ PODMÍNKY: ***

  Na převod peněz dávám 5 pracovních dní, pokud se nedohodneme jinak.

  Odesílám až po připsání peněz na účet, Objednané zboží zasílám prostřednictvím České pošty doporučeně, jako balík, popř.
jako cenný balík - záleží na hodnotě zboží.

  *** NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM***
  Zboží, které mám skladem zasíláme do 3 dnů po obdržení platby. Zboží, které nemám skladem – zboží na objednávku,
obvykle do 7dnů. . Pokud nebude možno tyto termíny z důvodů na straně dodavatele dodržet,budu Vás o této skutečnosti
včas informovat. .

  O ODESLÁNÍ BALÍČKU BUDETE INFORMOVÁNI E-MAILEM

  *** Záruční doba prodávaného zboží*** je 24 měsíců u zboží označeného jako nové, u použitého zboží se jedná o soukromý
prodej, je to zde vždy uvedeno a záruka se na něj nevztahuje.

  Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Nevztahuje se na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávných použitím
výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním. Vady je nutno reklamovat bezprostředně po jejich odhalení, v případě dalšího
používání zboží s těmito vadami nemusí být reklamace přijata.

  Pokud je zboží v původním obalu, s originál visačkami, nepoškozené a bez známek používání - nošení, vracím plnou částku
za zboží. Náklady spojené s dopravou nejsou hrazeny. Podle § 53, odstavce 10 má obchodník právo na náhradu vynaložených
nákladů .

  Neposílejte vrácené zboží na dobírku - takto doručené zboží nebude z mé strany převzato, vrátí se zpět na adresu
odesílatele. Zboží pečlivě zabalte, aby nedošlo k jeho poškození během dopravy.

  * ** SOUKROMÝ PRODEJ ***

  Snažím se vždy popsat pravdivý stav věci .Pokud se stane že něco přehlédnu,věřím že pokud to tak opravdu bude..určitě se
nějak domluvíme. Pokud budete potřebovat věci přeměřit,napište si oně.

                                                stránka 1 / 2



Karel P. (Kája shop) ID 117090 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 15:25

  Pokud se neozvete do 24hodin že máte o věc zájem ,vrátím věc zpět do prodeje.

  Zboží prodávám i na jinémm serveru a tudíž se může stát, že i když jste první zájemce, tak je zboží prodané. Snažím se
danou věc co nejdříve smazat.

  Balíček posílám po připsání peněz na účet většinou do 3dnů .Budeme moc rádi za zprávičku že je vše O.K. třeba formou
hodnocení.

  *** Milí nakupující *** prosím zkontrolujte si koupenou věc hned po převzetí balíčku,pozdější reklamace nebudou přiznány.

  VĚCI NEVYMĚŇUJI,NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU A PROSÍM NEPIŠTE SI O SLEVY.

  *** Děkuji a přejeme pohodové nakupování ***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

